Cheque	de	Tercero	E-Cheque Librador:	30-58675391-2	Nro	Cheque:	60186936	Fecha:	19/08/2025 $141.022,76

Transferencia	Bancaria Banco:	BANCO	CMF	S.A.	Cuenta:	3001717/9 $38.018,16

Tesorería:
Retiró	(Firma):
Aclaración:
Nro.	Documento:
Fecha: 	/	 	/	

Total:	$179.040,92
Son	Pesos:	Ciento	Setenta	y	Nueve

Mil	Cuarenta	Con	Noventa	y	Dos
Centavos